
 
 
 
 
 
Ценовник од 01.03.2012г. 

Верзија врати KS/kW cm3 
max 

km/h 
l/100 km 

град/отворено/просек 
цена ДДВ € 

цена ДДВ 
ден. 

Base 1.6 16v 5 105/78 1.598 170 11,1/6,6/8,2 14.913,- 921.623
Confort 1.6 16v 5 105/78 1.598 170 11,1/6,6/8,2 15.958,- 986.204
Style 1.6 16v 5 105/78 1.598 170 11,1/6,6/8,2 16.295,- 1.007.031
Style 1.6 16v AUTO 5 105/78 1.598 155 11,1/6,6/8,2 17.120,- 1.058.016
Base 1.5 dCi 5 75/55 1.461 160 5,9/4,8/5,2 15.726,- 971.887
Confort 1.5dci  90ks 5 90/66 1.461 160 5,9/4,8/5,2 17.290,- 1.068.522
Confort 1.5dci 110ks 5 110/80 1.461 170 6,2/4,8/5,3 17.700,- 1.093.860
Style 1.5 dCi 5 110/80 1.461 170 6,2/4,8/5,3 18.280,- 1.129.704
Сериска опрема за сите модели: 
ABS+EBD+EBV, Воздушни перничиња за возачот и совозачот, Серво управувач подесуван по висина,  Централно заклучување 
со далечинско управување,  Деллива задна клупа 1/3-2/3, Наслони за глава напред и позади подесиви по висина, Електрични 
предни стакла, Стаклена врата позаади која се подигнува, Десна лизгачка врата, Халогени светла напред, Затемнети 
странични задни стакла, Браници во црна боја, Челични фелни 15” 
 
Опции на опремата Base Confort Style 
Клима уред+филтер против прав о s s 
Радио CD MP3 4x20W со аудио приклучок / s s 
ESP+ASR о s s 
Без ESP+ASR s o o 
Регулатор и ограничувач на брзина / s s 
Патен компјутер / s s 
Возачко седиште подесувано по висина / s s 
Лева лизгачка врата  о s s 
Облоги во внатрешноста / s s 
Електрични и греени ретровизори во боја на каросерија / s s 
Светла за магла o s s 
Три фиоки позади – авионски тип / s s 
Дополнителен приклучок позади / s s 
Средишен потпирач за рака обложен со ткаенина / s s 
Дополнително затемнети задни стакла / / s 
Управувач обложен со кожа / / s 
Црна маска на светлата / / s 
Кровни носачи / / s 
Авионски тип масички позади / / s 
Совозачко седиште преклопливо до подот / / s 
Електрични стакла позади / о s 
Странични воздушни перници и воздушни завеси / o o 
Пакет сигурност плус (Странични воздушни перници напред, сензор за дожд, 
помош при паркирање позади, автоматски клима уред, преклопливи 
ретровизори)(5) 

/ о о 

Помош при паркирање o / / 
Семеен пакет (патен компјутер, светла за магла напред, радио CD MP34x20W со 
аудио приклучок, дополнителен приклучок позади) 

о / / 

Пакет функционалност (масички авионски тип позади, совозачко седиште 
преклопливо до подот, кровни носачи, ретровизор за следење на патниците 
позади) 

/ о / 

Автоматски клима уред+сензор за дожд / о о 
Дополнителен гумен тепих во багажникот / о о 
Прибор за пушачи(пепелник и запалка) о о о 
Радио CD MP3 4x20W со USB и команди на управувач / о о 
Навигација Carminat TomTom + картографија на Европа  / о о 
Пакет надворешен изглед (браници Style, затемнети задни стакла, преклопливи 
ретровизори, управувач обложен со кожа)(4,6) 

/ о / 

Металик боја о о о 
Зголемена носивост (1) о о о 
Подигнато подвозје + целицни фелни 16” (2) / о о 
Заштитено подвозје и резервоар (лимено) о о о 
Панорамски кровен отвор (3) / о о 
Остаклена двокрилна врата позади со отворање 180˚ о о о 
Продолжена гаранција 5г. или 100000км о о о 
 

ѕ – сериска опрема  о – опција / – не може да се вгради 
(1)не е можно со  Остаклена двокрилна врата позади со отворање 180,  Електрични стакла позади, странични 
воздучни завеси и странични воздушни перничиња 
(2)не е можно со автоматски менувач 
(3)не може со авионски тип полици на кровот 
(4)не е можно со боја 719, KNU 
(5)не е можно со пакет надворешен изглед 
(6)не е можно со пакет сигурност плус 

 
 
 
 

 



 
 
Цени на дополнителна опрема Цена со ДДВ (€) Цена со ДДВ (ден.)
Светла за магла 200,- 12.360
Клима уред+филтер против прав 800,- 49.440
ESP+ASR 900,- 55.620
Без ESP+ASR 0,- 0
Лева лизгачка врата 450,- 27.810
Електрични стакла позади 250,- 15.450
Странични воздушни перници и воздушни завеси 700,- 43.260
Пакет сигурност плус (Странични воздушни перници напред, сензор за дожд, 
помош при паркирање позади, автоматски клима уред, преклопливи 
ретровизори)(5) 

 800,- 49.440 

Помош при паркирање 450,- 27.810
Семеен пакет (патен компјутер, светла за магла напред, радио CD MP34x20W 
со аудио приклучок, дополнителен приклучок позади) 

500,- 30.900

Пакет функционалност (масички авионски тип позади, совозачко седиште 
преклопливо до подот, кровни носачи, ретровизор за следење на патниците 
позади) 

 
500,- 30.900 

Автоматски клима уред+сензор за дожд 650,- 40.170
Дополнителен гумен тепих во багажникот 150,- 9.270
Прибор за пушачи(пепелник и запалка) 150,- 9.270
Радио CD MP34x20W со USB и команди на управувач 500,- 30.900
Навигација Carminat TomTom + картографија на Европа  750,- 46.350
Пакет надворешен изглед (браници Style, затемнети задни стакла, 
преклопливи ретровизори, управувач обложен со кожа)(4,6) 

550,- 33.990

Металик боја 500,- 30.900
Зголемена носивост (1) 450,- 27.810
Подигнато подвозје + челични фелни 16” (2) 650,- 40.170
Заштитено подвозје и резервоар (лимено) 200,- 12.360
Панорамски кровен отвор (3) 450,- 27.810
Остаклена двокрилна врата позади со отворање 180˚ 250,- 15.450
Продолжена гаранција 5г. или 100000км 628,- 38.810
 
*Аутомотив Груп го задржува правото за промена во содржината                                                                                                       
*Цените изразени во евра се информативни и се пресметани по курс 61,8 


